
62 6363

LIGNE 6
Golbey Hôtel de Ville >  Place Baudoin > 4  Natio  ns > La Vierge

Golbey Hôtel de Ville 6:30 6:50 7:14 7:38 7:58 8:18 8:43 9:06 9:27 9:47 10:12 10:36 10:56 11:18 11:41 12:04 12:26 12:47

Demange 6:32 6:52 7:16 7:40 8:00 8:20 8:45 9:08 9:29 9:49 10:14 10:38 10:58 11:20 11:43 12:06 12:28 12:49

Golbey Rond Point 6:33 6:53 7:17 7:41 8:01 8:21 8:46 9:09 9:30 9:50 10:15 10:39 10:59 11:21 11:44 12:07 12:29 12:50

Jaurès 6:34 6:54 7:18 7:42 8:02 8:22 8:47 9:10 9:31 9:51 10:16 10:40 11:00 11:22 11:45 12:08 12:30 12:51

Haxo 6:36 6:56 7:20 7:44 8:04 8:24 8:49 9:12 9:33 9:53 10:18 10:42 11:02 11:24 11:47 12:10 12:32 12:53

C.F.P.A. 6:37 6:57 7:21 7:45 8:05 8:25 8:50 9:13 9:34 9:54 10:19 10:43 11:03 11:25 11:48 12:11 12:33 12:54

Husson 6:38 6:58 7:22 7:46 8:06 8:26 8:51 9:14 9:35 9:55 10:20 10:44 11:04 11:26 11:49 12:12 12:34 12:55

Louis Armand 6:40 7:00 7:24 7:48 8:08 8:28 8:53 9:16 9:37 9:57 10:22 10:46 11:06 11:28 11:51 12:14 12:36 12:57

Aérostation 6:41 7:01 7:25 7:49 8:09 8:29 8:54 9:17 9:38 9:58 10:23 10:47 11:07 11:29 11:52 12:15 12:37 12:58

Perce-Neige 6:42 7:02 7:26 7:50 8:10 8:30 8:55 9:18 9:39 9:59 10:24 10:48 11:08 11:30 11:53 12:16 12:38 12:59

Pâquerettes 6:43 7:03 7:27 7:51 8:11 8:31 8:56 9:19 9:40 10:00 10:25 10:49 11:09 11:31 11:54 12:17 12:39 13:00

Lierre 6:44 7:04 7:28 7:52 8:12 8:32 8:57 9:20 9:41 10:01 10:26 10:50 11:10 11:32 11:55 12:18 12:40 13:01

Les Gênets 6:45 7:05 7:29 7:53 8:13 8:33 8:58 9:21 9:42 10:02 10:27 10:51 11:11 11:33 11:56 12:19 12:41 13:02

Les Forges Carrefour 6:46 7:06 7:30 7:54 8:14 8:34 8:59 9:22 9:43 10:03 10:28 10:52 11:12 11:34 11:57 12:20 12:42 13:03

Etang 6:47 7:07 7:31 7:55 8:15 8:35 9:00 9:23 9:44 10:04 10:29 10:53 11:13 11:35 11:58 12:21 12:43 13:04

Olima 6:48 7:08 7:32 7:56 8:16 8:36 9:01 9:24 9:45 10:05 10:30 10:54 11:14 11:36 11:59 12:22 12:44 13:05

Chantraine Rond Point 6:49 7:09 7:33 7:57 8:17 8:37 9:02 9:25 9:46 10:06 10:31 10:55 11:15 11:37 12:00 12:23 12:45 13:06

Lavoir 6:50 7:10 7:34 7:58 8:18 8:38 9:03 9:26 9:47 10:07 10:32 10:56 11:16 11:38 12:01 12:24 12:46 13:07

Nicolas Bellot 6:51 7:11 7:35 7:59 8:19 8:39 9:04 9:27 9:48 10:08 10:33 10:57 11:17 11:39 12:02 12:25 12:47 13:08

Place Baudoin 6:52 7:12 7:36 8:00 8:20 8:40 9:05 9:28 9:49 10:09 10:34 10:58 11:18 11:40 12:03 12:26 12:48 13:09

4 Nations 6:53 7:13 7:37 8:01 8:21 8:41 9:06 9:29 9:50 10:10 10:35 10:59 11:19 11:41 12:04 12:27 12:49 13:10

Place des Vosges 6:54 7:14 7:38 8:02 8:22 8:42 9:07 9:30 9:51 10:11 10:36 11:00 11:20 11:42 12:05 12:28 12:50 13:11

Rue Thiers 6:56 7:16 7:40 8:04 8:24 8:44 9:09 9:32 9:53 10:13 10:38 11:02 11:22 11:44 12:07 12:30 12:52 13:13

Pont Patch 6:57 7:17 7:41 8:05 8:25 8:45 9:10 9:33 9:54 10:14 10:39 11:03 11:23 11:45 12:08 12:31 12:53 13:14

Les Corvées 6:59 7:19 7:43 8:07 8:27 8:47 9:12 9:35 9:56 10:16 10:41 11:05 11:25 11:47 12:10 12:33 12:55 13:16

Abel Ferry 7:00 7:20 7:44 8:08 8:28 8:48 9:13 9:36 9:57 10:17 10:42 11:06 11:26 11:48 12:11 12:34 12:56 13:17

Quarante Semaine 7:01 7:21 7:45 8:09 8:29 8:49 9:14 9:37 9:58 10:18 10:43 11:07 11:27 11:49 12:12 12:35 12:57 13:18

Lorraine 7:02 7:22 7:46 8:10 8:30 8:50 9:15 9:39 9:59 10:19 10:44 11:08 11:28 11:50 12:13 12:36 12:58 13:19

Rond Point de la Vierge 7:04 7:24 7:47 8:11 8:31 8:51 9:16 9:40 10:00 10:20 10:45 11:09 11:29 11:51 12:14 12:37 12:59 13:20

Kiosque 7:05 7:25 7:48 8:12 8:32 8:52 9:17 9:41 10:01 10:21 10:46 11:10 11:30 11:52 12:15 12:38 13:00 13:21

Sainte Maria Goretti 7:05 7:25 7:49 8:13 8:33 8:53 9:18 9:42 10:02 10:22 10:47 11:11 11:31 11:53 12:16 12:39 13:01 13:22

Léon Schwab 7:06 7:26 7:49 8:13 8:33 8:53 9:18 9:42 10:02 10:22 10:47 11:11 11:31 11:53 12:16 12:39 13:01 13:22

Capitaine Lavallée 7:07 7:27 7:51 8:15 8:35 8:55 9:20 9:44 10:04 10:24 10:49 11:13 11:33 11:55 12:18 12:41 13:03 13:24

Place des Déportés 7:07 7:27 7:51 8:15 8:35 8:55 9:20 9:44 10:04 10:24 10:49 11:13 11:33 11:55 12:18 12:41 13:03 13:24

Jules Méline 7:08 7:28 7:52 8:16 8:36 8:56 9:21 9:45 10:05 10:25 10:50 11:14 11:34 11:56 12:19 12:42 13:04 13:25

La Vierge 7:09 7:29 7:53 8:17 8:37 8:57 9:22 9:46 10:06 10:26 10:51 11:15 11:35 11:57 12:20 12:43 13:05 13:26

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



64 6565

LIGNE 6
Golbey Hôtel de Ville >  Place Baudoin > 4  Natio  ns > La Vierge

Golbey Hôtel de Ville 13:10 13:35 13:57 14:18 14:39 15:07 15:30 15:47 16:08 16:39 17:02 17:16 17:37 18:11 18:36 18:48 19:06 19:41

Demange 13:12 13:37 13:59 14:20 14:41 15:09 15:32 15:49 16:10 16:41 17:04 17:18 17:39 18:13 18:38 18:50 19:08 19:43

Golbey Rond Point 13:13 13:38 14:00 14:21 14:42 15:10 15:33 15:50 16:11 16:42 17:05 17:19 17:40 18:14 18:39 18:51 19:09 19:44

Jaurès 13:14 13:39 14:01 14:22 14:43 15:11 15:34 15:51 16:12 16:43 17:06 17:20 17:41 18:15 18:40 18:52 19:10 19:45

Haxo 13:16 13:41 14:03 14:24 14:45 15:13 15:36 15:53 16:14 16:45 17:08 17:22 17:43 18:17 18:42 18:54 19:12 19:47

C.F.P.A. 13:17 13:42 14:04 14:25 14:46 15:14 15:37 15:54 16:15 16:46 17:09 17:23 17:44 18:18 18:43 18:55 19:13 19:48

Husson 13:18 13:43 14:05 14:26 14:47 15:15 15:38 15:55 16:16 16:47 17:10 17:24 17:45 18:19 18:44 18:56 19:14 19:49

Louis Armand 13:20 13:45 14:07 14:28 14:49 15:17 15:40 15:57 16:18 16:49 17:12 17:26 17:47 18:21 18:46 18:58 19:16 19:51

Aérostation 13:21 13:46 14:08 14:29 14:50 15:18 15:41 15:58 16:19 16:50 17:13 17:27 17:48 18:22 18:47 18:59 19:17 19:52

Perce-Neige 13:22 13:47 14:09 14:30 14:51 15:19 15:42 15:59 16:20 16:51 17:14 17:28 17:49 18:23 18:48 19:00 19:18 19:53

Pâquerettes 13:23 13:48 14:10 14:31 14:52 15:20 15:43 16:00 16:21 16:52 17:15 17:29 17:50 18:24 18:49 19:01 19:19 19:54

Lierre 13:24 13:49 14:11 14:32 14:53 15:21 15:44 16:01 16:22 16:53 17:16 17:30 17:51 18:25 18:50 19:02 19:20 19:55

Les Gênets 13:25 13:50 14:12 14:33 14:54 15:22 15:45 16:02 16:23 16:54 17:17 17:31 17:52 18:26 18:51 19:03 19:21 19:56

Les Forges Carrefour 13:26 13:51 14:13 14:34 14:55 15:23 15:46 16:03 16:24 16:55 17:18 17:32 17:53 18:27 18:52 19:04 19:22 19:57

Etang 13:27 13:52 14:14 14:35 14:56 15:24 15:47 16:04 16:25 16:56 17:19 17:33 17:54 18:28 18:53 19:05 19:23 19:58

Olima 13:28 13:53 14:15 14:36 14:57 15:25 15:48 16:05 16:26 16:57 17:20 17:34 17:55 18:29 18:54 19:06 19:24 19:59

Chantraine Rond Point 13:29 13:54 14:16 14:37 14:58 15:26 15:49 16:06 16:27 16:58 17:21 17:35 17:56 18:30 18:55 19:07 19:25 20:00

Lavoir 13:30 13:55 14:17 14:38 14:59 15:27 15:50 16:07 16:28 16:59 17:22 17:36 17:57 18:31 18:56 19:08 19:26 20:01

Nicolas Bellot 13:31 13:56 14:18 14:39 15:00 15:28 15:51 16:08 16:29 17:00 17:23 17:37 17:58 18:32 18:57 19:09 19:27 20:02

Place Baudoin 13:32 13:57 14:19 14:40 15:01 15:29 15:52 16:09 16:30 17:01 17:24 17:38 17:59 18:33 18:58 19:10 19:28 20:03

4 Nations 13:33 13:58 14:20 14:41 15:02 15:30 15:53 16:10 16:31 17:02 17:25 17:39 18:00 18:34 18:59 19:11 19:29 20:04

Place des Vosges 13:34 13:59 14:21 14:42 15:03 15:31 15:54 16:11 16:32 17:03 17:26 17:40 18:01 18:35 19:00 19:12 19:30 20:05

Rue Thiers 13:36 14:01 14:23 14:44 15:05 15:33 15:56 16:13 16:34 17:05 17:28 17:42 18:03 18:37 19:02 19:14 19:32 20:07

Pont Patch 13:37 14:02 14:24 14:45 15:06 15:34 15:57 16:14 16:35 17:06 17:29 17:43 18:04 18:38 19:03 19:15 19:33 20:08

Les Corvées 13:39 14:04 14:26 14:47 15:08 15:36 15:59 16:16 16:37 17:08 17:31 17:45 18:06 18:40 19:05 19:17 19:35 20:10

Abel Ferry 13:40 14:05 14:27 14:48 15:09 15:37 16:00 16:17 16:38 17:09 17:32 17:46 18:07 18:41 19:06 19:18 19:36 20:11

Quarante Semaine 13:41 14:06 14:28 14:49 15:10 15:38 16:01 16:18 16:39 17:10 17:33 17:47 18:08 18:42 19:07 19:19 19:37 20:12

Lorraine 13:42 14:07 14:29 14:50 15:11 15:39 16:02 16:19 16:40 17:11 17:34 17:48 18:09 18:43 19:08 19:20 19:38 20:13

Rond Point de la Vierge 13:43 14:08 14:30 14:51 15:12 15:40 16:03 16:20 16:41 17:12 17:35 17:49 18:10 18:44 19:09 19:21 19:39 20:14

Kiosque 13:44 14:09 14:31 14:52 15:13 15:41 16:04 16:21 16:42 17:13 17:36 17:50 18:11 18:45 19:10 19:22 19:40 20:15

Sainte Maria Goretti 13:45 14:10 14:32 14:53 15:14 15:42 16:05 16:22 16:43 17:14 17:37 17:51 18:12 18:46 19:11 19:23 19:41 20:16

Léon Schwab 13:45 14:10 14:32 14:53 15:14 15:42 16:05 16:22 16:43 17:14 17:37 17:51 18:12 18:46 19:11 19:23 19:41 20:16

Capitaine Lavallée 13:47 14:12 14:34 14:55 15:16 15:44 16:07 16:24 16:45 17:16 17:39 17:53 18:14 18:48 19:13 19:25 19:43 20:18

Place des Déportés 13:47 14:12 14:34 14:55 15:16 15:44 16:07 16:24 16:45 17:16 17:39 17:53 18:14 18:48 19:13 19:25 19:43 20:18

Jules Méline 13:48 14:13 14:35 14:56 15:17 15:45 16:08 16:25 16:46 17:17 17:40 17:54 18:15 18:49 19:14 19:26 19:44 20:19

La Vierge 13:49 14:14 14:36 14:57 15:18 15:46 16:09 16:26 16:47 17:18 17:41 17:55 18:16 18:50 19:15 19:27 19:45 20:20

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



66 6767

LIGNE 6
La Vierge > 4 Nations > Gare > Golbey Hôtel de    Ville

La Vierge 6:25 6:50 7:10 7:30 7:55 8:19 8:39 8:59 9:24 9:48 10:08 10:28 10:53 11:16 11:37 11:59 12:22 12:44

Jules Méline 6:26 6:51 7:11 7:31 7:56 8:20 8:40 9:00 9:25 9:49 10:09 10:29 10:54 11:17 11:38 12:00 12:23 12:45

Place des Déportés 6:27 6:52 7:12 7:32 7:57 8:21 8:41 9:01 9:26 9:50 10:10 10:30 10:55 11:18 11:39 12:01 12:24 12:46

Capitaine Lavallée 6:27 6:52 7:12 7:32 7:57 8:21 8:41 9:01 9:26 9:50 10:10 10:30 10:55 11:18 11:39 12:01 12:24 12:46

Léon Schwab 6:28 6:53 7:13 7:33 7:58 8:22 8:42 9:02 9:27 9:51 10:11 10:31 10:56 11:19 11:40 12:02 12:25 12:47

Sainte Maria Goretti 6:29 6:54 7:14 7:34 7:59 8:23 8:43 9:03 9:28 9:52 10:12 10:32 10:57 11:20 11:41 12:03 12:26 12:48

Rond Point de la Vierge 6:31 6:56 7:16 7:36 8:01 8:25 8:45 9:05 9:30 9:54 10:14 10:34 10:59 11:22 11:43 12:05 12:28 12:50

Lorraine 6:32 6:57 7:17 7:37 8:02 8:26 8:46 9:06 9:31 9:55 10:15 10:35 11:00 11:23 11:44 12:06 12:29 12:51

Quarante Semaine 6:34 6:59 7:19 7:39 8:04 8:28 8:48 9:08 9:33 9:57 10:17 10:37 11:02 11:25 11:46 12:08 12:31 12:53

Abel Ferry 6:35 7:00 7:20 7:40 8:05 8:29 8:49 9:09 9:34 9:58 10:18 10:38 11:03 11:26 11:47 12:09 12:32 12:54

Les Corvées 6:36 7:01 7:21 7:41 8:06 8:30 8:50 9:10 9:35 9:59 10:19 10:39 11:04 11:27 11:48 12:10 12:33 12:55

Pont Patch 6:38 7:03 7:23 7:43 8:08 8:32 8:52 9:12 9:37 10:01 10:21 10:41 11:06 11:29 11:50 12:12 12:35 12:57

Rue Gilbert 6:40 7:05 7:25 7:45 8:10 8:34 8:54 9:14 9:39 10:03 10:23 10:43 11:08 11:31 11:52 12:14 12:37 12:59

Préfecture 6:41 7:06 7:26 7:46 8:11 8:35 8:55 9:15 9:40 10:04 10:24 10:44 11:09 11:32 11:53 12:15 12:38 13:00

Marché Couvert 6:42 7:07 7:27 7:47 8:12 8:36 8:56 9:16 9:41 10:05 10:25 10:45 11:10 11:33 11:54 12:16 12:39 13:01

Hôtel de Ville / Sérot 6:43 7:08 7:28 7:48 8:13 8:37 8:57 9:17 9:42 10:06 10:26 10:46 11:11 11:34 11:55 12:17 12:40 13:02

4 Nations 6:44 7:09 7:29 7:49 8:14 8:38 8:58 9:18 9:43 10:07 10:27 10:47 11:12 11:35 11:56 12:18 12:41 13:03

Gare Quai C 6:46 7:11 7:31 7:51 8:16 8:40 9:00 9:20 9:45 10:09 10:29 10:49 11:14 11:37 11:58 12:20 12:43 13:05

Nicolas Bellot 6:47 7:12 7:32 7:52 8:17 8:41 9:01 9:21 9:46 10:10 10:30 10:50 11:15 11:38 11:59 12:21 12:44 13:06

Lavoir 6:48 7:13 7:33 7:53 8:18 8:42 9:02 9:22 9:47 10:11 10:31 10:51 11:16 11:39 12:00 12:22 12:45 13:07

Chantraine Rond Point 6:49 7:14 7:34 7:54 8:19 8:43 9:03 9:23 9:48 10:12 10:32 10:52 11:17 11:40 12:01 12:23 12:46 13:08

Olima 6:50 7:15 7:35 7:55 8:20 8:44 9:04 9:24 9:49 10:13 10:33 10:53 11:18 11:41 12:02 12:24 12:47 13:09

Etang 6:51 7:16 7:36 7:56 8:21 8:45 9:05 9:25 9:50 10:14 10:34 10:54 11:19 11:42 12:03 12:25 12:48 13:10

Les Forges Carrefour 6:52 7:17 7:37 7:57 8:22 8:46 9:06 9:26 9:51 10:15 10:35 10:55 11:20 11:43 12:04 12:26 12:49 13:11

Les Gênets 6:53 7:19 7:39 7:59 8:24 8:48 9:08 9:28 9:53 10:17 10:37 10:57 11:22 11:45 12:06 12:28 12:51 13:13

Lierre 6:54 7:20 7:40 8:00 8:25 8:49 9:09 9:29 9:54 10:18 10:38 10:58 11:23 11:46 12:07 12:29 12:52 13:14

Pâquerettes 6:55 7:21 7:41 8:01 8:26 8:50 9:10 9:30 9:55 10:19 10:39 10:59 11:24 11:47 12:08 12:30 12:53 13:15

Perce-Neige 6:56 7:22 7:42 8:02 8:27 8:51 9:11 9:31 9:56 10:20 10:40 11:00 11:25 11:48 12:09 12:31 12:54 13:16

Aérostation 6:57 7:23 7:43 8:03 8:28 8:52 9:12 9:32 9:57 10:21 10:41 11:01 11:26 11:49 12:10 12:32 12:55 13:17

Louis Armand 6:58 7:24 7:44 8:04 8:29 8:53 9:13 9:33 9:58 10:22 10:42 11:02 11:27 11:50 12:11 12:33 12:56 13:18

Husson 6:59 7:25 7:45 8:05 8:30 8:54 9:14 9:34 9:59 10:23 10:43 11:03 11:28 11:51 12:12 12:34 12:57 13:19

C.F.P.A. 7:00 7:26 7:46 8:06 8:31 8:55 9:15 9:35 10:00 10:24 10:44 11:04 11:29 11:52 12:13 12:35 12:58 13:20

Haxo 7:01 7:27 7:47 8:07 8:32 8:56 9:16 9:36 10:01 10:25 10:45 11:05 11:30 11:53 12:14 12:36 12:59 13:21

Jaurès 7:03 7:28 7:48 8:08 8:33 8:57 9:17 9:37 10:02 10:26 10:46 11:06 11:31 11:54 12:15 12:37 13:00 13:22

Golbey Rond Point 7:04 7:30 7:50 8:10 8:35 8:59 9:19 9:39 10:04 10:28 10:48 11:08 11:33 11:56 12:17 12:39 13:02 13:24

Demange 7:05 7:31 7:51 8:11 8:36 9:00 9:20 9:40 10:05 10:29 10:49 11:09 11:34 11:57 12:18 12:40 13:03 13:25

Golbey Hôtel de Ville 7:08 7:33 7:53 8:13 8:38 9:02 9:22 9:42 10:07 10:31 10:51 11:11 11:36 11:59 12:20 12:42 13:05 13:27

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



68 6969

LIGNE 6
La Vierge > 4 Nations > Gare > Golbey Hôtel de    Ville

La Vierge 13:07 13:28 13:51 14:17 14:39 14:59 15:20 15:49 16:12 16:28 16:48 17:22 17:45 17:58 18:17 18:53 19:18 19:30 19:46

Jules Méline 13:08 13:29 13:52 14:18 14:40 15:00 15:21 15:50 16:13 16:29 16:49 17:23 17:46 17:59 18:18 18:54 19:19 19:31 19:47

Place des Déportés 13:09 13:30 13:53 14:19 14:41 15:01 15:22 15:51 16:14 16:30 16:50 17:24 17:47 18:00 18:19 18:55 19:20 19:32 19:48

Capitaine Lavallée 13:09 13:30 13:53 14:19 14:41 15:01 15:22 15:51 16:14 16:30 16:50 17:24 17:47 18:00 18:19 18:55 19:20 19:32 19:48

Léon Schwab 13:10 13:31 13:54 14:20 14:42 15:02 15:23 15:52 16:15 16:31 16:51 17:25 17:48 18:01 18:20 18:56 19:21 19:33 19:49

Sainte Maria Goretti 13:11 13:32 13:55 14:21 14:43 15:03 15:24 15:53 16:16 16:32 16:52 17:26 17:49 18:02 18:21 18:57 19:22 19:34 19:50

Rond Point de la Vierge 13:13 13:34 13:57 14:23 14:45 15:05 15:26 15:55 16:18 16:34 16:54 17:28 17:51 18:04 18:23 18:59 19:24 19:36 19:52

Lorraine 13:14 13:35 13:58 14:24 14:46 15:06 15:27 15:56 16:19 16:35 16:55 17:29 17:52 18:05 18:24 19:00 19:25 19:37 19:53

Quarante Semaine 13:16 13:37 14:00 14:26 14:48 15:08 15:29 15:58 16:21 16:37 16:57 17:31 17:54 18:07 18:26 19:02 19:27 19:39 19:55

Abel Ferry 13:17 13:38 14:01 14:27 14:49 15:09 15:30 15:59 16:22 16:38 16:58 17:32 17:55 18:08 18:27 19:03 19:28 19:40 19:56

Les Corvées 13:18 13:39 14:02 14:28 14:50 15:10 15:31 16:00 16:23 16:39 16:59 17:33 17:56 18:09 18:28 19:04 19:29 19:41 19:57

Pont Patch 13:20 13:41 14:04 14:30 14:52 15:12 15:33 16:02 16:25 16:41 17:01 17:35 17:58 18:11 18:30 19:06 19:31 19:43 19:59

Rue Gilbert 13:22 13:43 14:06 14:32 14:54 15:14 15:35 16:04 16:27 16:43 17:03 17:37 18:00 18:13 18:32 19:08 19:33 19:45 20:01

Préfecture 13:23 13:44 14:07 14:33 14:55 15:15 15:36 16:05 16:28 16:44 17:04 17:38 18:01 18:14 18:33 19:09 19:34 19:46 20:02

Marché Couvert 13:24 13:45 14:08 14:34 14:56 15:16 15:37 16:06 16:29 16:45 17:05 17:39 18:02 18:15 18:34 19:10 19:35 19:47 20:03

Hôtel de Ville / Sérot 13:25 13:46 14:09 14:35 14:57 15:17 15:38 16:07 16:30 16:46 17:06 17:40 18:03 18:16 18:35 19:11 19:36 19:48 20:04

4 Nations 13:26 13:47 14:10 14:36 14:58 15:18 15:39 16:08 16:31 16:47 17:07 17:41 18:04 18:17 18:36 19:12 19:37 19:49 20:05

Gare Quai C 13:28 13:49 14:12 14:38 15:00 15:20 15:41 16:10 16:33 16:49 17:09 17:43 18:06 18:19 18:38 19:14 19:39 19:51 20:07

Nicolas Bellot 13:29 13:50 14:13 14:39 15:01 15:21 15:42 16:11 16:34 16:50 17:10 17:44 18:07 18:20 18:39 19:15 19:40 19:52 20:08

Lavoir 13:30 13:51 14:14 14:40 15:02 15:22 15:43 16:12 16:35 16:51 17:11 17:45 18:08 18:21 18:40 19:16 19:41 19:53 20:09

Chantraine Rond Point 13:31 13:52 14:15 14:41 15:03 15:23 15:44 16:13 16:36 16:52 17:12 17:46 18:09 18:22 18:41 19:17 19:42 19:54 20:10

Olima 13:32 13:53 14:16 14:42 15:04 15:24 15:45 16:14 16:37 16:53 17:13 17:47 18:10 18:23 18:42 19:18 19:43 19:55 20:11

Etang 13:33 13:54 14:17 14:43 15:05 15:25 15:46 16:15 16:38 16:54 17:14 17:48 18:11 18:24 18:43 19:19 19:44 19:56 20:12

Les Forges Carrefour 13:34 13:55 14:18 14:44 15:06 15:26 15:47 16:16 16:39 16:55 17:15 17:49 18:12 18:25 18:44 19:20 19:45 19:57 20:13

Les Gênets 13:36 13:57 14:20 14:46 15:08 15:28 15:49 16:18 16:41 16:57 17:17 17:51 18:14 18:27 18:46 19:22 19:47 19:59 20:14

Lierre 13:37 13:58 14:21 14:47 15:09 15:29 15:50 16:19 16:42 16:58 17:18 17:52 18:15 18:28 18:47 19:23 19:48 20:00 20:16

Pâquerettes 13:38 13:59 14:22 14:48 15:10 15:30 15:51 16:20 16:43 16:59 17:19 17:53 18:16 18:29 18:48 19:24 19:49 20:01 20:17

Perce-Neige 13:39 14:00 14:23 14:49 15:11 15:31 15:52 16:21 16:44 17:00 17:20 17:54 18:17 18:30 18:49 19:25 19:50 20:02 20:18

Aérostation 13:40 14:01 14:24 14:50 15:12 15:32 15:53 16:22 16:45 17:01 17:21 17:55 18:18 18:31 18:50 19:26 19:51 20:03 20:19

Louis Armand 13:41 14:02 14:25 14:51 15:13 15:33 15:54 16:23 16:46 17:02 17:22 17:56 18:19 18:32 18:51 19:27 19:52 20:04 20:20

Husson 13:42 14:03 14:26 14:52 15:14 15:34 15:55 16:24 16:47 17:03 17:23 17:57 18:20 18:33 18:52 19:28 19:53 20:05 20:21

C.F.P.A. 13:43 14:04 14:27 14:53 15:15 15:35 15:56 16:25 16:48 17:04 17:24 17:58 18:21 18:34 18:53 19:29 19:54 20:06 20:22

Haxo 13:44 14:05 14:28 14:54 15:16 15:36 15:57 16:26 16:49 17:05 17:25 17:59 18:22 18:35 18:54 19:30 19:55 20:07 20:23

Jaurès 13:45 14:06 14:29 14:55 15:17 15:37 15:58 16:27 16:50 17:06 17:26 18:00 18:23 18:36 18:55 19:31 19:56 20:08 20:24

Golbey Rond Point 13:47 14:08 14:31 14:57 15:19 15:39 16:00 16:29 16:52 17:08 17:28 18:02 18:25 18:38 18:57 19:33 19:58 20:10 20:25

Demange 13:48 14:09 14:32 14:58 15:20 15:40 16:01 16:30 16:53 17:09 17:29 18:03 18:26 18:39 18:58 19:34 19:59 20:11 20:26

Golbey Hôtel de Ville 13:50 14:11 14:34 15:00 15:22 15:42 16:03 16:32 16:55 17:11 17:31 18:05 18:28 18:41 19:00 19:36 20:01 20:13 20:28

L
M
M
J
V
S
D

PÉRIODE
SCOLAIRE

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



70 7171

LIGNE 6
Golbey Hôtel de Ville >  Place Baudoin > 4  Natio  ns > La Vierge

Golbey Hôtel 
de Ville 6:30 7:00 7:35 8:00 8:30 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:51 18:20 18:50 19:13 19:43

Demange 6:31 7:01 7:36 8:01 8:31 9:06 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:46 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:21 18:51 19:14 19:44

Golbey Rond 
Point 6:32 7:02 7:37 8:02 8:32 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:47 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:53 18:22 18:52 19:15 19:45

Jaurès 6:33 7:03 7:38 8:03 8:33 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:23 18:53 19:16 19:46

Haxo 6:34 7:04 7:39 8:04 8:34 9:09 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:14 13:49 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:24 18:54 19:17 19:47

C.F.P.A. 6:35 7:05 7:40 8:05 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:25 18:55 19:18 19:48

Husson 6:36 7:06 7:41 8:06 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:57 18:26 18:56 19:19 19:49

Louis 
Armand 6:37 7:07 7:42 8:07 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:27 18:57 19:20 19:50

Aérostation 6:38 7:08 7:43 8:08 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:59 18:28 18:58 19:21 19:51

Perce-Neige 6:39 7:09 7:44 8:09 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:00 18:29 18:59 19:22 19:52

Pâquerettes 6:40 7:10 7:45 8:10 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:01 18:30 19:00 19:23 19:53

Lierre 6:41 7:11 7:46 8:11 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:02 18:31 19:01 19:24 19:54

Les Gênets 6:42 7:12 7:47 8:12 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:03 18:32 19:02 19:25 19:55

Les Forges 
Carrefour 6:43 7:13 7:48 8:13 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:04 18:33 19:03 19:26 19:56

Etang 6:44 7:14 7:49 8:14 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:05 18:34 19:04 19:27 19:57

Olima 6:45 7:15 7:50 8:15 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:06 18:35 19:05 19:28 19:58

Chantraine 
Rond Point 6:46 7:16 7:51 8:16 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:07 18:36 19:06 19:29 19:59

Lavoir 6:47 7:17 7:52 8:17 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:08 18:37 19:07 19:30 20:00

Nicolas Bellot 6:48 7:18 7:53 8:18 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:09 18:38 19:08 19:31 20:01

Place 
Baudoin 6:49 7:19 7:54 8:19 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:20 12:54 13:29 14:04 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:10 18:39 19:09 19:32 20:02

4 Nations 6:51 7:21 7:56 8:21 8:51 9:26 10:00 10:35 11:10 11:45 12:22 12:55 13:30 14:05 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:11 18:40 19:10 19:33 20:03

Place des 
Vosges 6:53 7:23 7:58 8:23 8:53 9:28 10:02 10:37 11:12 11:47 12:24 12:57 13:32 14:07 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:13 18:42 19:12 19:35 -

Rue Thiers 6:54 7:25 8:00 8:25 8:55 9:30 10:04 10:39 11:14 11:49 12:26 12:59 13:34 14:09 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 18:44 19:14 19:36 -

Pont Patch 6:55 7:26 8:02 8:27 8:57 9:32 10:06 10:41 11:16 11:51 12:28 13:01 13:36 14:11 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:38 -

Les Corvées 6:56 7:27 8:03 8:28 8:58 9:33 10:07 10:42 11:17 11:52 12:29 13:02 13:37 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:39 -

Abel Ferry 6:57 7:28 8:04 8:29 8:59 9:34 10:08 10:43 11:18 11:53 12:30 13:03 13:38 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:40 -

Quarante 
Semaine 6:58 7:29 8:05 8:30 9:00 9:35 10:09 10:44 11:19 11:54 12:31 13:04 13:39 14:14 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:41 -

Lorraine 6:59 7:30 8:06 8:31 9:01 9:36 10:10 10:45 11:20 11:55 12:32 13:05 13:40 14:15 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:42 -

Rond Point de 
la Vierge 7:00 7:31 8:07 8:32 9:02 9:37 10:11 10:46 11:21 11:56 12:33 13:06 13:41 14:16 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:43 -

Kiosque 7:01 7:32 8:08 8:33 9:03 9:38 10:12 10:47 11:22 11:57 12:34 13:07 13:42 14:17 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:44 -

Sainte Maria 
Goretti 7:02 7:33 8:09 8:34 9:04 9:39 10:13 10:48 11:23 11:58 12:35 13:08 13:43 14:18 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:45 -

Léon Schwab 7:03 7:34 8:10 8:35 9:05 9:40 10:14 10:49 11:24 11:59 12:36 13:09 13:44 14:19 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:46 -

Capitaine 
Lavallée 7:04 7:35 8:11 8:36 9:06 9:41 10:15 10:50 11:25 12:00 12:37 13:10 13:45 14:20 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:47 -

Place des 
Déportés 7:05 7:36 8:12 8:37 9:07 9:42 10:16 10:51 11:26 12:01 12:38 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:48 -

Jules Méline 7:05 7:36 8:12 8:37 9:07 9:42 10:16 10:51 11:26 12:01 12:38 13:11 13:46 14:21 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:48 -

La Vierge 7:07 7:38 8:14 8:39 9:09 9:44 10:18 10:53 11:28 12:03 12:40 13:13 13:48 14:23 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:50 -

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.



72 7373

LIGNE 6
La Vierge > 4 Nations > Gare > Golbey Hôtel de    Ville

La Vierge - 6:50 7:10 7:42 8:18 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:43 13:25 14:00 14:35 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:30 19:00 19:38 19:50

Jules Méline - 6:51 7:11 7:43 8:19 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:44 13:26 14:01 14:36 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:01 19:39 19:51

Place des 
Déportés - 6:51 7:11 7:43 8:19 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:44 13:26 14:01 14:36 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 19:01 19:39 19:51

Capitaine 
Lavallée - 6:52 7:12 7:44 8:20 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:45 13:27 14:02 14:37 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:32 19:02 19:39 19:51

Léon Schwab - 6:53 7:13 7:45 8:21 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:46 13:28 14:03 14:38 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:03 19:40 19:52

Sainte Maria 
Goretti - 6:53 7:13 7:45 8:21 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:46 13:28 14:03 14:38 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:33 19:03 19:41 19:53

Rond Point de 
la Vierge - 6:55 7:15 7:47 8:23 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:48 13:30 14:05 14:40 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:35 19:05 19:42 19:54

Lorraine - 6:56 7:16 7:48 8:24 8:51 9:26 10:01 10:36 11:11 11:46 12:21 12:49 13:31 14:06 14:41 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:36 19:06 19:43 19:55

Quarante 
Semaine - 6:57 7:17 7:49 8:25 8:52 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:50 13:32 14:07 14:42 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:37 19:07 19:44 19:56

Abel Ferry - 6:58 7:18 7:50 8:26 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:51 13:33 14:08 14:43 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:38 19:08 19:45 19:57

Les Corvées - 6:59 7:19 7:51 8:27 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:52 13:34 14:09 14:44 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:39 19:09 19:46 19:58

Pont Patch - 7:00 7:20 7:52 8:28 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 12:53 13:35 14:10 14:45 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:40 19:10 19:47 19:59

Rue Gilbert - 7:01 7:21 7:53 8:29 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 12:54 13:36 14:11 14:46 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:41 19:11 19:48 20:00

Préfecture - 7:03 7:23 7:55 8:31 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 12:56 13:38 14:13 14:48 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:43 19:13 19:49 20:01

Marché 
Couvert - 7:05 7:25 7:57 8:33 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 12:58 13:40 14:15 14:50 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:45 19:15 19:50 20:02

Hôtel de Ville/
Serot - 7:07 7:27 7:59 8:35 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:00 13:42 14:17 14:52 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:47 19:17 19:51 20:03

4 Nations 6:30 7:09 7:29 8:01 8:37 9:04 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:02 13:44 14:19 14:54 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:49 19:19 19:52 20:04

Gare Quai C 6:31 7:11 7:31 8:03 8:39 9:06 9:41 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:04 13:46 14:21 14:56 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:51 19:21 19:54 -

Nicolas Bellot 6:32 7:12 7:32 8:04 8:40 9:07 9:42 10:17 10:52 11:27 12:02 12:37 13:05 13:47 14:22 14:57 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:52 19:22 19:55 -

Lavoir 6:33 7:13 7:33 8:05 8:41 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:06 13:48 14:23 14:58 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:53 19:23 19:56 -

Chantraine 
Rond Point 6:34 7:14 7:34 8:06 8:42 9:09 9:44 10:19 10:54 11:29 12:04 12:39 13:07 13:49 14:24 14:59 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:54 19:24 19:57 -

Olima 6:35 7:15 7:35 8:07 8:43 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:08 13:50 14:25 15:00 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:55 19:25 19:58 -

Etang 6:36 7:16 7:36 8:08 8:44 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:09 13:51 14:26 15:01 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:56 19:26 19:59 -

Les Forges 
Carrefour 6:37 7:17 7:37 8:09 8:45 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:10 13:52 14:27 15:02 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:57 19:27 20:00 -

Les Gênets 6:38 7:18 7:38 8:10 8:46 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:11 13:53 14:28 15:03 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:58 19:28 20:01 -

Lierre 6:39 7:19 7:39 8:11 8:47 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:12 13:54 14:29 15:04 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:59 19:29 20:02 -

Pâquerettes 6:40 7:20 7:40 8:12 8:48 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:13 13:55 14:30 15:05 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:00 19:30 20:03 -

Perce-Neige 6:41 7:21 7:41 8:13 8:49 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:14 13:56 14:31 15:06 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:01 19:31 20:04 -

Aérostation 6:42 7:22 7:42 8:14 8:50 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:15 13:57 14:32 15:07 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:02 19:32 20:05 -

Louis Armand 6:43 7:23 7:43 8:15 8:51 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:16 13:58 14:33 15:08 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:03 19:33 20:06 -

Husson 6:44 7:24 7:44 8:16 8:52 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:17 13:59 14:34 15:09 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:04 19:34 20:07 -

C.F.P.A. 6:45 7:25 7:45 8:17 8:53 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:18 14:00 14:35 15:10 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:05 19:35 20:08 -

Haxo 6:46 7:26 7:46 8:18 8:54 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:19 14:01 14:36 15:11 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:06 19:36 20:09 -

Jaurès 6:47 7:27 7:47 8:19 8:55 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:20 14:02 14:37 15:12 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:07 19:37 20:10 -

Golbey Rond 
Point 6:48 7:28 7:48 8:20 8:56 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:21 14:03 14:38 15:13 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:08 19:38 20:11 -

Demange 6:50 7:30 7:50 8:22 8:58 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:23 14:05 14:40 15:15 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:09 19:40 20:12 -

Golbey 
Hôtel de Ville 6:52 7:32 7:52 8:24 9:00 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:25 14:07 14:42 15:17 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:41 20:13 -

L
M
M
J
V
S
D

VACANCES
SCOLAIRES

Correspondances aux arrêts Gare et 4 Nations avec les lignes   1 à 7, à l’arrêt Golbey Hôtel de Ville avec les lignes 1 et 5, 
aux arrêts Place des Vosges et Marché Couvert avec les lignes   3 et 5, à l’arrêt Chantraine Rond Point avec les lignes 2 et 3.


	fiches horaires imagine_62-63
	fiches horaires imagine_64-65
	fiches horaires imagine_66-67
	fiches horaires imagine_68-69
	fiches horaires imagine_70-71
	fiches horaires imagine_72-73

